Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

Iscui lege bo: Alpl.
nis interdictū est: testa
mentū facere nō pōt. z si fece
rit ipso iure nō valet: qd tamē
ante interdictionē verusit? ha
buerit testm̄ hoc valebit. meri

cedi illud esse verum. h. u. g. cum debeāt esse integri frus
ctus. vt r. §. de testi. l. quesitū. alij dicit lege interdici cū
certum est eum esse prodigum: si vero dubium tunc a iu
dice. vt insitu. de cura §. furiosi.

Adhiberi poterit. vt testis: nec dicitur ei testimo
nium. vt. J. eo. l. cū
lege. z. J. de secun.
ta. l. i. §. sed si qz. z
insitu. de testa §.
testes.

Fractionem.
actiue sed passiue
sic. vt. J. de acqre.
hered. l. mutū §. i.
fallit tamen in fu
rioso qui pōt ca
pere ex testamēto
non tamen testat.
k Dānet. accu
satus vel conuict?
ex illa iura. vt. J.
de iur. l. lex cor
nelia §. si quis. et
l. qd fenatus.

Intestabilis
vt r. §. d. testi. l. ob
carmen. z hoc ex
ponit statim.

Adhiberi. vt
testis. Itēz nec ei
dicitur testamētū.
vt. J. eo. l. cū lege.
An autē cape pos
sit: quidā dicit q
non. sed J. zo dicit
q. sic. quia z is cui
bonis est interdici
ctū non pōt adhiberi
et tñ capit. vt
J. de acqui. here.
l. mutū §. i. sed
Jo. dicit q nec ille
le capit: qd potest
esse verū qñ a lege
vt in heretico.
si autē propter pa
digalitatē bene
capit z ille fm est.
sed dicā q non ca
piat: vt pote crimi
nosus. vt hinc in fi.
qd nō est in pdigo
vt no. d. l. mutū.

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

S filius. nisi
in castrensio

Sol. vt ibi: qz hic pro solēnitate ibi pro veritate. sic et in tu...

q. q. super prudentia. et in l. de testa. §. sed neg. a Vinculo. pignoris. vt. de lega. i. l. senat. §. i. r. C. d...

Cap. l. ij. hoc si liber fuit redēpt. a. s. fuit redimentis. vt J. de cap. l. in bel...

lo. §. si qz seruū. b. posse. cū an te missionē testē: secus si post. vt i...

si. eo. §. sed si filiū qz est p. nam et sine illo teste: vel sine solēni numero tes...

tium valeret. igit valēt qñ hñōi ad hiberetur: vt dicit b muliere cui datur...

actio ex stipulatu vbi nulla fuit sti pulatio: mltomagis ergo vbi aliq fuit: z non vtilis.

vt. C. de rei vxo. actio. in pn. Item contra. C. de testi. l. v. r. §. de testi. l.

testis idoneus. §. hoc est speciale fa uore milir. hug. c. Diximus. re fert se ad filios. p...

hibitos testificari patri in testamen to. idē erit in alijs filiis an negotijs si quera...

patri te tur aliquid pñ. i. i. hificari et sit vtilitas filij postit. testimonij. si aut non patri: sed fi...

lio queratur: tñc et alia rōne repellit qz in re sua: vt si pater. p. filio. vel vt legitimus ad...

ministrato: agit. si autē nec patri nec filio queratur: tunc fm hoc filius est testis patri: vt hic inuit. sed ob. qd dicit. phibēdis: vel sub. nō. phibēdis. Itē fm hoc nō ob. insti. e. §. sed si filiū. vbi nō queritur patri vel filio. et tñ repellit: qz ibi de patris testimonio. de quo dic vt. §. priori. rñ. hic filij. et est rō: vt plenius repellat pater: qz plus diligit filij qz econtra filij dñi filius patre. vt. §. qd me. cau. l. isti quidē. §. si. patet ergo qz in testamēto non pōt filius esse testis patri: nec distin...

lius pa- guo querat vel non querat vni vel alteri. vt. §. hac. l. sed in alijs distinguitur an queratur vel nō. vt hic dicit. sed dicunt quidā referri ad proximū dictum. l. de patre et fra tre: qz dicit. phibēdis. et fm hoc expone eoz. i. p. eis qui rē. et qd dicit p qd acqrat: glofant ita: sub. maxime. nā idē est in illis negotijs in quibz nichil patri acquirif. nā post missionē pater nō pōt esse testis filio militi etiā si ei non acquirat. vt in l. i. eo. §. sed si filiū. vn de generalis videtur esse. phibitio ne pater dicat testimonijū pro filio: et hoc rōne affectionis: et eadē rōne mater: et dicas acquiri-

tur ipsi patri. vel fm Jo. ipsi filio. nā siue negotiū gerat p qd debeat acquiri ipsi filio pater nō erit testis vt ibi: si ue per qd querit vel nō querit patri filius nō testificabitur: sic pat nunq admittit ad testimonijū filij: ita non subauditur maxime. sed hoc qd dicit intellige esse dictū manēte militia si

lq. vt in l. i. eo. §. si si filiū post mis sionē: vt dicit in su per iou. §. h. §. hcc glo. loquit. q. d. de phibendo cū fm eos de pmittēdo dicit: nisi dicas b phibēdis. i. certis casibz. q. d. a. §. p. hiberēdis: et super hoc fundat glo. §. pumā approbo.

d. Et bonorū possessio. §. tabu las vel ēr tabu las. nā vtraz cō pcut ex testō. vt i si. de bo. possess. §. sunt aūr. r. facit. §. e. l. q. in pñte. §. i. r. l. is cui. r. l. i. e. §. furiosi. r. §. sed et si qz. r. §. de se cun. tab. l. i. §. si qz r. C. eo. l. furiosū. e. Non posse. illō nō deest p. §. azo posuit in suo lib. r. habes idē. r. ad le. iul. repetū. l. eab. §. i. r. §. b. tes si. l. repetundaz. f. C. m. no. hāc rōne q fallit in he reticis. vt. C. d. he ren. l. qñ. in fi.

g. In iudiciū. id est signū vel in dictū aliqz qre le gatum vel legatarius agnosci poterit. Accur.

h. Non poterit. qz fragilis et corruptibilis. sed in eos dicillis non veratur ergo pōt. vt. §. de testi. l. i. nāz nō rogati possunt esse ibi: vt. C. de codicil. l. si. in fi.

i. Argumēto est. a pñio sensu: vt. §. de testi. l. ex eo. r. §. de mino. l. r. si sine. §. sed qd papinian. r. de of. et. cui mā. est iu. l. i. §. si. r. no. pñi sensum legis. p lege accipi. r. facit

insti. eo. §. teste s. k. Ad solēnia. testamēti siue sit testis siue testator. l. Ciuilis. p qd fuit pmo testm inuētū. vt l. i. e. circa. p lege pñ. §. qd sui. p mortuis sunt: vt h. r. §. de re. iur. l. fuitutē. accipit.

m. In totū. i. in totū caret. vt. d. l. l. vel r. l. qd attinet. iō dicit qz i cribz et qbusdā alijs itereffe pōt. vt. §. b iudi. l. vix. r. ibi no. itē nec ciuilibz officijs fungi pōt. vt. §. b iudi. l. cū ptoz. §. nō aūr. itē facit. §. d vsur. l. nōnunq. §. seruus.

n. Edictū. vt. §. de no. ope. num. de pupillo. §. i. r. de iure deli. l. i. r. §. de fal. l. nullo. item facit insti. eo. §. teste s.

o. Cōtestatio. i. totū testm qd corā testibz fit: hoc nisi

gatum vel legatarius agnosci poterit. Accur.

h. Non poterit. qz fragilis et corruptibilis. sed in eos dicillis non veratur ergo pōt. vt. §. de testi. l. i. nāz nō rogati possunt esse ibi: vt. C. de codicil. l. si. in fi.

i. Argumēto est. a pñio sensu: vt. §. de testi. l. ex eo. r. §. de mino. l. r. si sine. §. sed qd papinian. r. de of. et. cui mā. est iu. l. i. §. si. r. no. pñi sensum legis. p lege accipi. r. facit